C. Si totus^a ager itineri aut actui seruit: dñs in eo agro nī chil facere p̄t quo seruit^a im pedias^b q̄ ita diffusa est vt oēs glebe seruit^a. at si iter^b actus ve sine villa determinatiōe legatus est: modus determinabitur: et q̄ primū iter determinatū est ea seruit^a cōsistit: ceterē p̄tes agri libere sūt. Igit̄ arbiter dādus est q̄ v̄troḡ: casu via determinare debet.

C. Latitudo act^b itineris^a ea est q̄ demonstrata est. q̄ si nichil dictū est: hoc ab arbitrio video fuit facta nosatio vinee vt designaret cui parti fissi di questia esset. non vt gratia vinee in. vt. i. r̄f. huius. l. sic. & I. de an. leg. l. annua. & fi. item ex eo qd̄ in p̄f̄. dicte veluti vineas. No. q̄ nomen vinee ponit hic pro predio in quo ipsa plantata est. et ita ponit contentū pro consilii timete: sicut et pacti pro paciente. vt. C. de ser. l. fi. et p̄xine econtra continēs p̄xēto. et noile ventris qd̄ est i venire te & eñ vel custodia p̄ custodita p̄fona. vt. &. de offi. p̄co. solent ponit. in p̄f̄. Itē noile vinee cōtinēs qd̄q̄ vites tm̄. vt. h̄ cū te: et iō sublatiis vineas & c. & s. q. mo. v̄sfr. amit. qd̄ tm̄. & proficisci hec scire in q̄stidē rusticidē p̄uenit dño da re quartā p̄tē fructū vinee & rusticus hēat tres. rusticus

eūs plātauit arbores in eadē vinea et de fructib^b arbo rū nū vult dare dño. nam si nōle fructū si vinee oēs fru ct^b soli p̄uenit. q̄ dñs habebit q̄rtā p̄tē hac rōne. i alia: qd̄ in p̄ncipalū statuit et i accessoriis. ar. I. de leg. i. i. l. no: mē. in p̄f̄. et alia: q̄ in p̄mis & i sequētib^b. vt. I. de pac. do.

inter focep̄. & cū statuendū est. In viā alid iuris est: nā si dicta latitudo nō est legitima debet. si locus^a non adiecta latitudine^b noiatus est: p̄ cū qualibet iri poterit. Sinaut p̄termissum^a est: equa latitudine: nō adiecta q̄ totū fundū: vna poterit eligi via dūtaxat eius latitudinis que lege cōprehensa est. pro quo ipso si dubitatur^b arbitrii officiū^a inuocandū est.

C. Si vni cōcēdit seruit^a vna no potest ali concedi alta per quā seruit^a p̄umi ipediatur. h. d. Bar. P. pompo.

P. Er quē locū viam alij cesserop̄ eūdē alij aq̄ ductum cedere non potero^b. sed et si aqueductum alij cesserop̄: alij iter per eūdē locuz vendere vel als cedere nō po

C. Qui habet ius (tero) aqueductus potest facere in riuo quicquid vult si predi dño non noeat. Bar. I. dem

Q. Unius mutius scribit cū iter aque vel quotidianē vel estiue vel que lōgio ra interualla habeat p̄ alienū fundū erit^a: licere fistula suaz vel fistilē: vel culuslibet gene ris^b in riuo ponere: que aquā latius expumeret: et qd̄ vellet in riuo facere licere: dū ne^a dño predi aquarum faceret deterius. C. alistra.